
Kdo vraždí mladé dívky?
Výtvarnice Nela po rozchodu s přítelem zůstala sama ve starém mlýně, 
který původně s partnerem chtěli zrekonstruovat. V téže době bylo v nedalekém 
lese nalezeno tělo mladé dívky, ucházející se o práci v místních dostihových 
stájích. Při vyšetřování vyjde najevo, že oběť byla spatřena s bývalým Neliným 
přítelem. Dvě podobně provedené vraždy se nedávno staly v Praze, a tak není 
divu, že dosud poklidnou středočeskou vesnicí začne obcházet strach.

Celková délka 12 hodin 26 minut
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3
Čte Jana Stryková
Zvuk Dušan Vozáry
Hudba Armin Effenberger '
Režie Martin Šebestík

Vydalo nakladatelství VOXI 
ve společnosti Albatros Media a. s. 
se sídlem 5. května 22, Praha 4
© Albatros Media a. s., 2024

Nahráno ve studiu Chicsound Nahrávka vznikla
podle knihy Dům na samotě
vydané nakladatelstvím Motto v roce 2011.

Cena uvedená výrobcem představuje 
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

ISBN 978-80-7448-144-4

9 788074 481444

9788074481444 »> VOXI
www.albatrosmedia.cz

CZ 399 Kč / SK 16,49 €

http://www.albatrosmedia.cz

